РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 сентября  2015 года                № 39                             посёлок Прудовой
Об отмене постановления
администрации Прудового МО

Екатериновского муниципального

 района № 22 от 23.04.2015

«Об утверждении  Правил использования
водных объектов общего пользования,

расположенных  на территории

Прудового МО для личных и бытовых нужд»

В связи с несоответствием данного нормативно- правового акта  нормам действующего законодательства  федерального законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Отменить  постановление администрации  Прудового МО Екатериновского муниципального района № 22 от 23.04.2015 г « Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования , расположенных на территории Прудового МО для личных и бытовых нужд».
     2.  Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде                   администрации Прудового муниципального образования  Екатериновского муниципального района и разместить на  официальном сайте  в сети интернет администрации Прудового муниципального образования.

3.Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации Прудового                                                                муниципального образования:                                             В.А.Абрамов